
27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:14:53PV-Triathlon Witten2001GROLL, MatthiesMJ U181.(2209)1

00:14:56Blitz Barmen1986ZIMMERMANNS, MarcM301.(2377)2

00:15:05PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, LucaMJ U161.(2213)3

00:15:15Team Kirschbaum1976GÜSSOW, ChristianM401.(2415)4

00:15:17GSG-Lauf-Team1983WINTERSTEIN, FlorianM302.(2250)5

00:15:18SF Ennepetal2000SCHMIDT, TomMJ U182.(2409)6

00:15:21Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, NiklasMJ U201.(2009)7

00:15:47Laufjunkies1979PETERS, MichaelM351.(2056)8

00:15:59Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, LarsM1.(2397)9

00:16:10PV-Triathlon Witten2002MECKEL, MaxMJ U162.(2212)10

00:16:15Tri-Geckos Dortmund1983ZELLIN, JanM303.(2106)11

00:16:19Tri-Geckos Dortmund2001SPINCZYK, SimonMJ U183.(2008)12

00:16:322000PREISSIG, MariusMJ U184.(2270)13

00:16:34Tri-Geckos Dortmund2000FRANKE, JannisMJ U185.(2010)14

00:16:36Lauffreunde Stefansbecke2000VOM BRUCH, LeonardMJ U186.(2331)15

00:16:431996KANTEH, LaminM U231.(2135)16

00:16:47PV-Triathlon Witten2003SKOBELCIN, GermannMJ U163.(2216)17

00:17:01PV-Triathlon Witten2002HERMES, JoelMJ U164.(2215)18

00:17:10BTC-Herne1972SCHÜER, MichaelM451.(2062)19

00:17:171973KLAUS, MartinM402.(2138)20

00:17:24Pace Pack Runners1986STORANDT, OliverM304.(2088)21

00:17:29VfL Bochum-Leichtathletik1976HOFMANN, MarcelM403.(2383)22

00:17:32EF (SP-GK1)2001MALLACH, NielsMJ U187.(275)23

00:17:36LC Rapid Dortmund1993HAMMER, FelizitasW1.(2294)24

00:18:24Pace Pack Runners1992HAARMANN, KerstinW2.(2292)25

00:18:35Lauffreunde Stefansbecke1963KLUPSCH, DietmarM501.(2298)26

00:18:50Lehrer1990DETTMAR, SabineW3.(287)27

00:18:53Tri-Geckos Dortmund2001CORDES, GeorgeMJ U188.(2011)28

00:18:56DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, AnnaW4.(2237)29

00:18:58DJK Blau-Weiß Annen1968KRANZ, JörgM452.(2240)30

00:19:22Team Kirschbaum1977FITSCHEN, JanM404.(2410)31

00:19:23Team Kirschbaum1969MATCHEBON, NikoM453.(2412)32

00:19:23Team Kirschbaum1979LUBINA, AlexanderM352.(2414)33

00:19:34SF Ennepetal1966SCHMIDT, AxelM502.(2408)34

00:19:40Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM551.(2393)35

00:19:471997FLÖTER, LéonM U232.(2287)36

00:20:12Laufjunkies1980GROTH, JanineW351.(2373)37

00:20:15Lauffieber Dortmund1966SEEGER, BurkhardM503.(2273)38

00:20:32PSV Ruhr1967KEMPER, ThomasM504.(2391)39

00:21:011983QUAMBUSCH, TimM305.(2148)40

00:21:011972STÖHR, SandraW451.(2411)41

00:21:021980KANDULA, StefanM353.(2134)42

00:21:131981MÖLLER, NicoleW352.(2145)43

00:21:211969VOIGT, AndreasM454.(2389)44

00:21:30Triathlon TEAM TG Witten1982LASZEWSKI, PrzemyslawM354.(2420)45
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:21:33LGO Bochum1971GEIß, StefanM455.(2047)46

00:21:41SVD Tria Kettwig1969KNOPP, MatthiasM456.(2103)47

00:21:42Pace Pack Runners1979STRUMBERG, IsabelW353.(2327)48

00:21:49PV-Triathlon Witten1992SCHMITT, JacquelineW5.(2317)49

00:22:01Klasse 10a2000EICKMEIER, NicoMJ U189.(264)50

00:22:071982UHDE, StephanM355.(2328)51

00:22:13TTW Witten1990MOUSA, AlkafriM2.(2398)52

00:22:131980KAUFMANN, TorbenM356.(2136)53

00:22:131972EVERS, HolgerM457.(2283)54

00:22:15Q1 (SP-LK1)2000AUFERMANN, David ChristofMJ U1810.(285)55

00:22:17Milsper TV1966BEER-GAERTNER, BirgitW501.(2278)56

00:22:17LG Deiringsen1963HOPPE, Hans-BerndM505.(2296)57

00:22:30LGO Bochum1959FINKENSIEP, DirkM552.(2046)58

00:22:31Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje SimoneW502.(2326)59

00:22:36Q1 (SP-LK1)1999SCHULTE, Paul-FerdinandMJ U202.(286)60

00:22:44Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, AntjeW503.(2303)61

00:22:51Q1 (SP-GK2)2000PAIS PEREIRA, PatrickMJ U1811.(284)62

00:23:22Klasse 10a2001AL-TOBCHEE, HusamMJ U1812.(263)63

00:23:27DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, JessicaW6.(2238)64

00:23:32DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, TaniaW452.(2239)65

00:23:36Triathlon TEAM TG Witten2000PRÜNTE, TomkeWJ U181.(2271)66

00:23:42Comeback des laufenden Weihnach1956BREMER, AndreasM601.(2403)67

00:24:22PV-Triathlon Witten2001GERADS, FeliceMJ U1813.(2208)68

00:24:22PV-Triathlon Witten2000ERNST, AnneWJ U182.(2207)69

00:24:25DJK Blau-Weiß Annen1997BROCKMANN, KatharinaW U231.(2236)70

00:24:29EF (SP-GK1)2000TREIER, SophiaWJ U183.(279)71

00:24:33TG Rote Erde Schwelm1969MIRJAM, TreierW453.(2105)72

00:24:57Holzkamp-Gesamtschule2001MÜLLER, MarkMJ U1814.(2352)73

00:25:03Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-AstaW301.(2119)74

00:25:381979GAND, MarvinM357.(2290)75

00:25:48team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM553.(2330)76

00:26:09Holzkamp-Gesamtschule2001BRÜGGESTRAT, FynnMJ U1815.(2351)77

00:26:09EF (SP-GK2)2001BRZEZINA, ChiaraWJ U184.(281)78

00:26:36Lauf Team Unna1974SENGOTTA, TanjaW401.(2063)79

00:26:37TSV Viktoria Mülheim1942LITFIN, HarriM751.(2112)80

00:26:491962BARTLING, AndreasM554.(2405)81

00:26:501950KLÄUKE, WolgangM651.(2406)82

00:26:521973SCHMIDT, AngiW402.(2154)83

00:27:02EF (SP-GK1)2001MARSCHOLLEK, JuliaWJ U185.(276)84

00:27:36PSV1978TIETZE, MarcM358.(2034)85

00:27:39PSV1978STRÄTER, AndreasM359.(2036)86

00:28:11SV Hellas1995TREIER, LindaW U232.(2407)87

00:28:131985HUGET, KathrinW302.(2132)88

00:28:13Das Engelstrio1984KURZER, StefanieM306.(2402)89

00:28:131982CREMER, AnneW354.(2121)90
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00:28:13SLOS Wuppertal1981HOTH, DianaW355.(2401)91

00:28:33Lauffieber Dortmund1980HOURTZ, DominikaW356.(2041)92

00:29:251988JANSSEN, LarissaW7.(2133)93

00:29:251987DIGNAß, MelanieW303.(2122)94

00:29:261986GEBUREK, SaskiaW304.(2126)95

00:29:28Stadt Marketing1969SCHMIDT, ThomasM458.(2350)96

00:29:29PV-Triathlon Witten1970LEHMANN, BjörnM459.(2340)97

00:30:00PSV1978TIETZE, YvonneW357.(2035)98

00:30:01PSV1981STRÄTER, YvonneW358.(2037)99

00:30:06Klasse 9e2001MASKOUNEE, MaryamWJ U186.(257)100

00:31:241989GIESECKE, TinaW8.(2127)101

00:31:241985MARKWALD, NadineW305.(2144)102

00:33:07Lauffieber Dortmund1985MARTINELLI, NataljaW306.(2042)103

00:34:00Triathlon TEAM TG Witten1967BOGE-KROL, IngaW504.(2413)104
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:17:36LC Rapid Dortmund1993HAMMER, FelizitasW1.(2294)1

00:18:24Pace Pack Runners1992HAARMANN, KerstinW2.(2292)2

00:18:50Lehrer1990DETTMAR, SabineW3.(287)3

00:18:56DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, AnnaW4.(2237)4

00:20:12Laufjunkies1980GROTH, JanineW351.(2373)5

00:21:011972STÖHR, SandraW451.(2411)6

00:21:131981MÖLLER, NicoleW352.(2145)7

00:21:42Pace Pack Runners1979STRUMBERG, IsabelW353.(2327)8

00:21:49PV-Triathlon Witten1992SCHMITT, JacquelineW5.(2317)9

00:22:17Milsper TV1966BEER-GAERTNER, BirgitW501.(2278)10

00:22:31Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje SimoneW502.(2326)11

00:22:44Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, AntjeW503.(2303)12

00:23:27DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, JessicaW6.(2238)13

00:23:32DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, TaniaW452.(2239)14

00:23:36Triathlon TEAM TG Witten2000PRÜNTE, TomkeWJ U181.(2271)15

00:24:22PV-Triathlon Witten2000ERNST, AnneWJ U182.(2207)16

00:24:25DJK Blau-Weiß Annen1997BROCKMANN, KatharinaW U231.(2236)17

00:24:29EF (SP-GK1)2000TREIER, SophiaWJ U183.(279)18

00:24:33TG Rote Erde Schwelm1969MIRJAM, TreierW453.(2105)19

00:25:03Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-AstaW301.(2119)20

00:26:09EF (SP-GK2)2001BRZEZINA, ChiaraWJ U184.(281)21

00:26:36Lauf Team Unna1974SENGOTTA, TanjaW401.(2063)22

00:26:521973SCHMIDT, AngiW402.(2154)23

00:27:02EF (SP-GK1)2001MARSCHOLLEK, JuliaWJ U185.(276)24

00:28:11SV Hellas1995TREIER, LindaW U232.(2407)25

00:28:131985HUGET, KathrinW302.(2132)26

00:28:131982CREMER, AnneW354.(2121)27

00:28:13SLOS Wuppertal1981HOTH, DianaW355.(2401)28

00:28:33Lauffieber Dortmund1980HOURTZ, DominikaW356.(2041)29

00:29:251988JANSSEN, LarissaW7.(2133)30

00:29:251987DIGNAß, MelanieW303.(2122)31

00:29:261986GEBUREK, SaskiaW304.(2126)32

00:30:00PSV1978TIETZE, YvonneW357.(2035)33

00:30:01PSV1981STRÄTER, YvonneW358.(2037)34

00:30:06Klasse 9e2001MASKOUNEE, MaryamWJ U186.(257)35

00:31:241989GIESECKE, TinaW8.(2127)36

00:31:241985MARKWALD, NadineW305.(2144)37

00:33:07Lauffieber Dortmund1985MARTINELLI, NataljaW306.(2042)38

00:34:00Triathlon TEAM TG Witten1967BOGE-KROL, IngaW504.(2413)39
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:14:53PV-Triathlon Witten2001GROLL, MatthiesMJ U181.(2209)1

00:14:56Blitz Barmen1986ZIMMERMANNS, MarcM301.(2377)2

00:15:05PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, LucaMJ U161.(2213)3

00:15:15Team Kirschbaum1976GÜSSOW, ChristianM401.(2415)4

00:15:17GSG-Lauf-Team1983WINTERSTEIN, FlorianM302.(2250)5

00:15:18SF Ennepetal2000SCHMIDT, TomMJ U182.(2409)6

00:15:21Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, NiklasMJ U201.(2009)7

00:15:47Laufjunkies1979PETERS, MichaelM351.(2056)8

00:15:59Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, LarsM1.(2397)9

00:16:10PV-Triathlon Witten2002MECKEL, MaxMJ U162.(2212)10

00:16:15Tri-Geckos Dortmund1983ZELLIN, JanM303.(2106)11

00:16:19Tri-Geckos Dortmund2001SPINCZYK, SimonMJ U183.(2008)12

00:16:322000PREISSIG, MariusMJ U184.(2270)13

00:16:34Tri-Geckos Dortmund2000FRANKE, JannisMJ U185.(2010)14

00:16:36Lauffreunde Stefansbecke2000VOM BRUCH, LeonardMJ U186.(2331)15

00:16:431996KANTEH, LaminM U231.(2135)16

00:16:47PV-Triathlon Witten2003SKOBELCIN, GermannMJ U163.(2216)17

00:17:01PV-Triathlon Witten2002HERMES, JoelMJ U164.(2215)18

00:17:10BTC-Herne1972SCHÜER, MichaelM451.(2062)19

00:17:171973KLAUS, MartinM402.(2138)20

00:17:24Pace Pack Runners1986STORANDT, OliverM304.(2088)21

00:17:29VfL Bochum-Leichtathletik1976HOFMANN, MarcelM403.(2383)22

00:17:32EF (SP-GK1)2001MALLACH, NielsMJ U187.(275)23

00:18:35Lauffreunde Stefansbecke1963KLUPSCH, DietmarM501.(2298)24

00:18:53Tri-Geckos Dortmund2001CORDES, GeorgeMJ U188.(2011)25

00:18:58DJK Blau-Weiß Annen1968KRANZ, JörgM452.(2240)26

00:19:22Team Kirschbaum1977FITSCHEN, JanM404.(2410)27

00:19:23Team Kirschbaum1969MATCHEBON, NikoM453.(2412)28

00:19:23Team Kirschbaum1979LUBINA, AlexanderM352.(2414)29

00:19:34SF Ennepetal1966SCHMIDT, AxelM502.(2408)30

00:19:40Team Lohmann Witten1961JANASIK, TadeuszM551.(2393)31

00:19:471997FLÖTER, LéonM U232.(2287)32

00:20:15Lauffieber Dortmund1966SEEGER, BurkhardM503.(2273)33

00:20:32PSV Ruhr1967KEMPER, ThomasM504.(2391)34

00:21:011983QUAMBUSCH, TimM305.(2148)35

00:21:021980KANDULA, StefanM353.(2134)36

00:21:211969VOIGT, AndreasM454.(2389)37

00:21:30Triathlon TEAM TG Witten1982LASZEWSKI, PrzemyslawM354.(2420)38

00:21:33LGO Bochum1971GEIß, StefanM455.(2047)39

00:21:41SVD Tria Kettwig1969KNOPP, MatthiasM456.(2103)40

00:22:01Klasse 10a2000EICKMEIER, NicoMJ U189.(264)41

00:22:071982UHDE, StephanM355.(2328)42

00:22:13TTW Witten1990MOUSA, AlkafriM2.(2398)43
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:22:131980KAUFMANN, TorbenM356.(2136)44

00:22:131972EVERS, HolgerM457.(2283)45

00:22:15Q1 (SP-LK1)2000AUFERMANN, David ChristofMJ U1810.(285)46

00:22:17LG Deiringsen1963HOPPE, Hans-BerndM505.(2296)47

00:22:30LGO Bochum1959FINKENSIEP, DirkM552.(2046)48

00:22:36Q1 (SP-LK1)1999SCHULTE, Paul-FerdinandMJ U202.(286)49

00:22:51Q1 (SP-GK2)2000PAIS PEREIRA, PatrickMJ U1811.(284)50

00:23:22Klasse 10a2001AL-TOBCHEE, HusamMJ U1812.(263)51

00:23:42Comeback des laufenden Weihnach1956BREMER, AndreasM601.(2403)52

00:24:22PV-Triathlon Witten2001GERADS, FeliceMJ U1813.(2208)53

00:24:57Holzkamp-Gesamtschule2001MÜLLER, MarkMJ U1814.(2352)54

00:25:381979GAND, MarvinM357.(2290)55

00:25:48team-4haus1959VIERHAUS, DetlevM553.(2330)56

00:26:09Holzkamp-Gesamtschule2001BRÜGGESTRAT, FynnMJ U1815.(2351)57

00:26:37TSV Viktoria Mülheim1942LITFIN, HarriM751.(2112)58

00:26:491962BARTLING, AndreasM554.(2405)59

00:26:501950KLÄUKE, WolgangM651.(2406)60

00:27:36PSV1978TIETZE, MarcM358.(2034)61

00:27:39PSV1978STRÄTER, AndreasM359.(2036)62

00:28:13Das Engelstrio1984KURZER, StefanieM306.(2402)63

00:29:28Stadt Marketing1969SCHMIDT, ThomasM458.(2350)64

00:29:29PV-Triathlon Witten1970LEHMANN, BjörnM459.(2340)65

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:15:59Triathlon TEAM TG Witten1991WENZEL, Larsgesamt9.(2397)1

00:22:13TTW Witten1990MOUSA, Alkafrigesamt52.(2398)2

JUNIOREN U23
00:16:431996KANTEH, Lamingesamt16.(2135)1

00:19:471997FLÖTER, Léongesamt36.(2287)2

SENIOREN M30
00:14:56Blitz Barmen1986ZIMMERMANNS, Marcgesamt2.(2377)1

00:15:17GSG-Lauf-Team1983WINTERSTEIN, Floriangesamt5.(2250)2

00:16:15Tri-Geckos Dortmund1983ZELLIN, Jangesamt11.(2106)3

00:17:24Pace Pack Runners1986STORANDT, Olivergesamt21.(2088)4

00:21:011983QUAMBUSCH, Timgesamt40.(2148)5

00:28:13Das Engelstrio1984KURZER, Stefaniegesamt89.(2402)6

SENIOREN M35
00:15:47Laufjunkies1979PETERS, Michaelgesamt8.(2056)1

00:19:23Team Kirschbaum1979LUBINA, Alexandergesamt33.(2414)2

00:21:021980KANDULA, Stefangesamt42.(2134)3

00:21:30Triathlon TEAM TG Witten1982LASZEWSKI, Przemyslawgesamt45.(2420)4

00:22:071982UHDE, Stephangesamt51.(2328)5

00:22:131980KAUFMANN, Torbengesamt53.(2136)6

00:25:381979GAND, Marvingesamt75.(2290)7

00:27:36PSV1978TIETZE, Marcgesamt85.(2034)8

00:27:39PSV1978STRÄTER, Andreasgesamt86.(2036)9

SENIOREN M40
00:15:15Team Kirschbaum1976GÜSSOW, Christiangesamt4.(2415)1

00:17:171973KLAUS, Martingesamt20.(2138)2

00:17:29VfL Bochum-Leichtathletik1976HOFMANN, Marcelgesamt22.(2383)3

00:19:22Team Kirschbaum1977FITSCHEN, Jangesamt31.(2410)4

SENIOREN M45
00:17:10BTC-Herne1972SCHÜER, Michaelgesamt19.(2062)1

00:18:58DJK Blau-Weiß Annen1968KRANZ, Jörggesamt30.(2240)2

00:19:23Team Kirschbaum1969MATCHEBON, Nikogesamt32.(2412)3

00:21:211969VOIGT, Andreasgesamt44.(2389)4

00:21:33LGO Bochum1971GEIß, Stefangesamt46.(2047)5

00:21:41SVD Tria Kettwig1969KNOPP, Matthiasgesamt47.(2103)6

00:22:131972EVERS, Holgergesamt54.(2283)7

00:29:28Stadt Marketing1969SCHMIDT, Thomasgesamt96.(2350)8

00:29:29PV-Triathlon Witten1970LEHMANN, Björngesamt97.(2340)9

SENIOREN M50
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:18:35Lauffreunde Stefansbecke1963KLUPSCH, Dietmargesamt26.(2298)1

00:19:34SF Ennepetal1966SCHMIDT, Axelgesamt34.(2408)2

00:20:15Lauffieber Dortmund1966SEEGER, Burkhardgesamt38.(2273)3

00:20:32PSV Ruhr1967KEMPER, Thomasgesamt39.(2391)4

00:22:17LG Deiringsen1963HOPPE, Hans-Berndgesamt57.(2296)5

SENIOREN M55
00:19:40Team Lohmann Witten1961JANASIK, Tadeuszgesamt35.(2393)1

00:22:30LGO Bochum1959FINKENSIEP, Dirkgesamt58.(2046)2

00:25:48team-4haus1959VIERHAUS, Detlevgesamt76.(2330)3

00:26:491962BARTLING, Andreasgesamt81.(2405)4

SENIOREN M60
00:23:42Comeback des laufenden Weihnach1956BREMER, Andreasgesamt67.(2403)1

SENIOREN M65
00:26:501950KLÄUKE, Wolganggesamt82.(2406)1

SENIOREN M75
00:26:37TSV Viktoria Mülheim1942LITFIN, Harrigesamt80.(2112)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:15:05PV-Triathlon Witten2002FAHRENSON, Lucagesamt3.(2213)1

00:16:10PV-Triathlon Witten2002MECKEL, Maxgesamt10.(2212)2

00:16:47PV-Triathlon Witten2003SKOBELCIN, Germanngesamt17.(2216)3

00:17:01PV-Triathlon Witten2002HERMES, Joelgesamt18.(2215)4

MÄNNL. JUGEND U18
00:14:53PV-Triathlon Witten2001GROLL, Matthiesgesamt1.(2209)1

00:15:18SF Ennepetal2000SCHMIDT, Tomgesamt6.(2409)2

00:16:19Tri-Geckos Dortmund2001SPINCZYK, Simongesamt12.(2008)3

00:16:322000PREISSIG, Mariusgesamt13.(2270)4

00:16:34Tri-Geckos Dortmund2000FRANKE, Jannisgesamt14.(2010)5

00:16:36Lauffreunde Stefansbecke2000VOM BRUCH, Leonardgesamt15.(2331)6

00:17:32EF (SP-GK1)2001MALLACH, Nielsgesamt23.(275)7

00:18:53Tri-Geckos Dortmund2001CORDES, Georgegesamt28.(2011)8

00:22:01Klasse 10a2000EICKMEIER, Nicogesamt50.(264)9

00:22:15Q1 (SP-LK1)2000AUFERMANN, David Christofgesamt55.(285)10

00:22:51Q1 (SP-GK2)2000PAIS PEREIRA, Patrickgesamt62.(284)11

00:23:22Klasse 10a2001AL-TOBCHEE, Husamgesamt63.(263)12

00:24:22PV-Triathlon Witten2001GERADS, Felicegesamt68.(2208)13

00:24:57Holzkamp-Gesamtschule2001MÜLLER, Markgesamt73.(2352)14

00:26:09Holzkamp-Gesamtschule2001BRÜGGESTRAT, Fynngesamt77.(2351)15
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27. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 10. DEZEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (4,5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
00:15:21Tri-Geckos Dortmund1999SPINCZYK, Niklasgesamt7.(2009)1

00:22:36Q1 (SP-LK1)1999SCHULTE, Paul-Ferdinandgesamt60.(286)2

FRAUEN
00:17:36LC Rapid Dortmund1993HAMMER, Felizitasgesamt24.(2294)1

00:18:24Pace Pack Runners1992HAARMANN, Kerstingesamt25.(2292)2

00:18:50Lehrer1990DETTMAR, Sabinegesamt27.(287)3

00:18:56DJK Blau-Weiß Annen1993ENNINGER, Annagesamt29.(2237)4

00:21:49PV-Triathlon Witten1992SCHMITT, Jacquelinegesamt49.(2317)5

00:23:27DJK Blau-Weiß Annen1990BLANKE, Jessicagesamt64.(2238)6

00:29:251988JANSSEN, Larissagesamt93.(2133)7

00:31:241989GIESECKE, Tinagesamt101.(2127)8

JUNIORINNEN U23
00:24:25DJK Blau-Weiß Annen1997BROCKMANN, Katharinagesamt70.(2236)1

00:28:11SV Hellas1995TREIER, Lindagesamt87.(2407)2

SENIORINNEN W30
00:25:03Weltladen Witten1987BORGOLTE, Ronja-Astagesamt74.(2119)1

00:28:131985HUGET, Kathringesamt88.(2132)2

00:29:251987DIGNAß, Melaniegesamt94.(2122)3

00:29:261986GEBUREK, Saskiagesamt95.(2126)4

00:31:241985MARKWALD, Nadinegesamt102.(2144)5

00:33:07Lauffieber Dortmund1985MARTINELLI, Nataljagesamt103.(2042)6

SENIORINNEN W35
00:20:12Laufjunkies1980GROTH, Janinegesamt37.(2373)1

00:21:131981MÖLLER, Nicolegesamt43.(2145)2

00:21:42Pace Pack Runners1979STRUMBERG, Isabelgesamt48.(2327)3

00:28:131982CREMER, Annegesamt90.(2121)4

00:28:13SLOS Wuppertal1981HOTH, Dianagesamt91.(2401)5

00:28:33Lauffieber Dortmund1980HOURTZ, Dominikagesamt92.(2041)6

00:30:00PSV1978TIETZE, Yvonnegesamt98.(2035)7

00:30:01PSV1981STRÄTER, Yvonnegesamt99.(2037)8

SENIORINNEN W40
00:26:36Lauf Team Unna1974SENGOTTA, Tanjagesamt79.(2063)1

00:26:521973SCHMIDT, Angigesamt83.(2154)2

SENIORINNEN W45
00:21:011972STÖHR, Sandragesamt41.(2411)1

00:23:32DJK Blau-Weiß Annen1970KRANZ, Taniagesamt65.(2239)2

00:24:33TG Rote Erde Schwelm1969MIRJAM, Treiergesamt72.(2105)3
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SENIORINNEN W50
00:22:17Milsper TV1966BEER-GAERTNER, Birgitgesamt56.(2278)1

00:22:31Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje Simonegesamt59.(2326)2

00:22:44Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, Antjegesamt61.(2303)3

00:34:00Triathlon TEAM TG Witten1967BOGE-KROL, Ingagesamt104.(2413)4

WEIBL. JUGEND U18
00:23:36Triathlon TEAM TG Witten2000PRÜNTE, Tomkegesamt66.(2271)1

00:24:22PV-Triathlon Witten2000ERNST, Annegesamt69.(2207)2

00:24:29EF (SP-GK1)2000TREIER, Sophiagesamt71.(279)3

00:26:09EF (SP-GK2)2001BRZEZINA, Chiaragesamt78.(281)4

00:27:02EF (SP-GK1)2001MARSCHOLLEK, Juliagesamt84.(276)5

00:30:06Klasse 9e2001MASKOUNEE, Maryamgesamt100.(257)6
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